
          
                               令和 6年 7月吉日 
 
            
 お得意先様各位       
                          
                    ダントータル株式会社 
                    東京都千代田区岩本町 2-7-11 安田ビル 4F 

TEL 03-3861-2302 FAX 03-3861-0743 
 
                                                                                    

 

       夏期休業日のお知らせ            

                                           
                        
  拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。                       

   平素は、格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。              
  さて、誠に勝手では御座いますが、下記の通り夏期休業日とさせて頂きます。             

  休業期間中はご不便をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。       
                                           
                                   敬具                                 

                   記                 
                                                             

       8月 10日（土）～8月 18日（日） 
                

8/9(金)のご注文に関しましては、到着指定日の記入を必ずお願い致します。           

なお、到着指定日の記入がない場合は、8/19（月）指定にてお送り致します。 
                                      
                               
       ＊ 8月 19日（月）より通常営業いたします ＊                                             

        なお、当日出荷は 14時までとさせて頂きます。 
        ご希望に添えない場合もございますが、急ぎの場合はお電話下さい。                                     

                        


